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Konvertuoti MPX Į PDF
Konvertuoti MPX į PDF paprastu būdu
 Powered by aspose.com and aspose.cloud
Nuvilkite čia

Leškokite failo


 By uploading your files or using our service you agree with our Terms of Service and Privacy Policy


The application is running in free mode. It means that your request will be processed in unprivileged manner and will take considerable time. To speed up processing of your files please buy a license.
Konvertuoti

Išbandykite kitas programas
MS Projektų susijungimas internetuMS projekto žiūrovasMPP failai BlokatoriusMPP failai AtrakinimasMPP metaduomenų peržiūrosPasiekite “Microsoft” projekto failusTasks API Sprendimas
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ApžvalgaFunkcijosKaipDUKDokumentacija

 Jei kada nors nagrinėjote MS Project žinote, kad šis įrankis yra tikrai naudinga ir gana paprasta. Tai patogi ir intuityviai suprantama žmonėms, kurie žino, kaip dirbti su MS Office paketu. Projektas sukurtas ten yra failai su MPP plėtiniu. Kyla klausimas, kaip spręsite problemą, kurią ne visi jūsų komandos nariai turi įdiegtą šį įrankį? Taigi ne kiekvienas jūsų komandos narys gali dirbti su jūsų sukurtais MS projektais. 
  Jei esate PM arba bet kuris kitas projekto vadovas jums reikia laikas nuo laiko pasidalinti savo dokumentais su komanda ir kitais suinteresuotaisiais subjektais. Vienas iš būdų, kaip tai padaryti, yra transformuoti MPP failus į formatą, kurį palaiko jūsų įmonėje prieinama programinė įranga, pvz., PDF. Dabar visi dalyvaujantys projekto nariai gali sužinoti sukurtus dokumentus, negaudami “Microsoft Project” programos savo įrenginiuose. 
  Sprendimas čia yra cross-platform MPX į PDF konverteris. Jis transformuoja dokumentus per kelias sekundes. Jis veikia iš bet kurios šiuolaikinės naršyklės bet kuriame įrenginyje. 
  Taip pat galbūt norėsite pridėti tokias funkcijas į savo sprendimą. Norėdami sužinoti daugiau apie šią parinktį, eikite į skyrių Dokumentacija. 

	Konvertuoti MPX į PDF lengvai.
	Naudokite jį savo programose ir integruokite konversiją į savo C# NET projektus.
	Aukštos kokybės “Microsoft” projekto konversija su vietinėmis API.


Kaip konvertuoti MPX į PDF
	Norėdami pridėti failą, spustelėkite bet kurioje mėlynoje srityje arba mygtuką Ieškoti failo, norėdami įkelti arba vilkti ir upuść. Taip pat galite pridėti dokumentą, įvesdami jo URL langelį URL.
	Spustelėkite mygtuką Konvertuoti. Jūsų MPP failas bus įkeltas ir konvertuojamas į rezultatų formatą.
	Norėdami iš naujo nustatyti pasirinkimą arba pradėti, spustelėkite kryžių dešiniajame viršutiniame Vilkite ir upuść srities kampe.
	Rezultato atsisiuntimo nuoroda bus prieinama iškart po konvertavimo.
	Norėdami pradėti spustelėkite mygtuką Grįžti atgal į programos mygtuką.


 DUK 
	Kaip konvertuoti MPX į PDF?Įtraukite failą konvertavimui: spustelėkite bet kurioje mėlynosios srities vietoje arba mygtuką Ieškoti failo, norėdami įkelti arba vilkti ir upuść. Taip pat galite pridėti dokumentą, įvesdami jo URL langelį URL. Tada pasirinkite reikiamą formatą, spustelėkite mygtuką Konvertuoti ir palaukite, kol jūsų failas bus konvertuotas.
	Koks yra maksimalus failo dydis palaikomas?Maksimalus failo dydis yra 250Mb.
	Kiek laiko užtrunka konvertuoti MPX į PDF?Šis keitiklis veikia greitai. Procesas trunka tik kelias sekundes.


	Greitas ir paprastas konversijos
Pasirinkite formatą, kurį norite konvertuoti, ir formatą, į kurį norite konvertuoti. Įkelkite savo dokumentą ir spustelėkite mygtuką Konvertuoti. Greitai gausite atsisiuntimo nuorodą.
	Konvertuoti iš bet kur
Jis veikia iš visų platformų, įskaitant Windows, Mac, Android, ir iOS. Viskas apdorojama mūsų serveriuose. Jokio įskiepio ar programinės įrangos diegimo jums nereikia.
	Konversijos kokybė
Konversija įvykdoma naudojant “Aspose” API, kurias naudoja daugelis “Fortune 100” kompanijų visoje 114 šalių.
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